СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

от 23 декабря  2016 г. N 20

	О снятии  муниципального имущества с казны
МО «Волковский сельсовет» Железногорского

района Курской области
Во исполнение Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании актов приема передачи недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального района «Железногорский район» Курской области, Собрание депутатов Волковского сельсовета Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Произвести снятие с казны МО «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области муниципального имущества, указанное в приложении 1 к настоящему решению.
2.Заместителю Главы Администрации по экономике и финансам            Шпилевой Г.Г. провести мероприятия по снятию с казны недвижимого имущества, указанного в п.1 настоящего решения и внести изменения в реестр муниципального имущества МО «Волковский сельсовет» Железногорского района указанное недвижимое имущество.
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель Собрания депутатов Волковского сельсовета
                                            Н.А. Шестопалов

	Глава Волковского сельсовета
Железногорского  района

                                         И.В. Мартюхова

Приложение

                                                                                                    к Решению Собрания депутатов

Волковского сельсовета

Железногорского района

от «23» декабря 2016 г. N 20
Перечень недвижимого имущества

для снятия с казны муниципального образования

«Волковский сельсовет»

Железногорского района Курской области

	№ п/п
	Наименование объекта казны
	Местоположение объекта
	Площадь/

протяженность
(кв.м.)/м
	Балансовая стоимость руб./

Остаточная стоимость руб.

	 1
	Сооружение (сооружения дорожного транспорта)
	Курская область, Железногорский район, с. Волково ул. Заречная
	587 м
	700408/700408

	 2
	Земельный участок (общее пользование территории)
	Курская область, Железногорский район, Волковский сельсовет,

с. Волково, ул. Заречная
	2385 кв.м.
	1/1

	 3
	Сооружение (сооружения дорожного транспорта)
	Курская область, Железногорский район, п. Ильинский, п. Никольский
	1382 м.
	1978803/1978803

	 4
	Земельный участок (общее пользование территории)
	Курская область, Железногорский район, Волковский сельсовет,

п. Ильинский, Никольский
	6261 кв.м.
	1/1

	5
	Сооружение (сооружения дорожного транспорта)
	Курская область, Железногорский район,  п. Никольский
	321 м
	459620/459620

	6
	Земельный участок (общее пользование территории)
	Курская область, Железногорский район, Волковский сельсовет,

п.  Никольский
	963 кв.м.
	1/1

	7
	Сооружение(сооружения дорожного транспорта)
	Курская область, Железногорский район,  п. Светлый Дунай, ул. Первомая
	893 м
	1278633/1278633

	8
	Земельный участок (общее пользование территории)
	Курская область, Железногорский район, Волковский сельсовет, п. Светлый Дунай, ул. Первомая
	2711 кв.м.
	1/1

	9
	Сооружение (сооружения дорожного транспорта)
	Курская область, Железногорский р-н, п. Азаровский
	711 м
	848365/848365

	10
	Земельный участок (общее пользование территории)
	Курская область, р-н Железногорский, Волковский сельсовет, п. Азаровский
	2123 кв. м
	1/1

	11
	Сооружение (сооружения дорожного транспорта)
	Курская область, Железногорский р-н, п. Ильинский
	216 м
	206185/206185

	12
	Земельный участок (общее пользование территории)
	Курская область, р-н Железногорский, Волковский сельсовет, п. Ильинский
	638 кв.м.
	1/1

	13
	Сооружение (сооружения дорожного транспорта)
	Курская область, Железногорский р-н, п. Новая Жизнь, нет
	1735 м
	2070202/

2070202

	14
	Земельный участок (общее пользование территории)
	Курская область, р-н Железногорский, Волковский сельсовет, п. Новая Жизнь
	5221 кв.м.
	1/1

	15
	Сооружение (сооружения дорожного транспорта)
	Курская область, Железногорский р-н, п. Светлый Дунай, ул. Озерная
	650 м
	620464/620464

	16
	Земельный участок (общее пользование территории)
	Курская область, р-н Железногорский, Волковский сельсовет, п. Светлый Дунай, ул. Озерная
	2504 кв.м.
	1/1

	17
	Сооружение (сооружения дорожного транспорта)
	Курская область, Железногорский р-н, п. Громова Дубрава
	810 м.
	966492/966492

	18
	Земельный участок (общее пользование территории)
	Курская область, р-н Железногорский, Волковский сельсовет, п. Громова Дубрава
	2432 кв.м
	1/1

	19
	Сооружение (сооружения водозаборные)
	Курская область, р-н Железногорский, п. Озерки
	8,5 м
	35912/0

	20
	Земельный участок (коммунальное хозяйство)
	Курская область, р-н Железногорский, Волковский сельсовет, п. Озерки
	8 кв.м
	633,84/633,84

	21
	Сооружение (сооружения канализации)
	Курская область, р-н Железногорский, д. Пасерково
	372 м
	36140/0

	22
	Сооружение (сооружения водозаборные)
	Курская область, р-н Железногорский, п. Благовещенский
	9 м
	37672/37672

	23
	Земельный участок (коммунальное хозяйство)
	Курская область, р-н Железногорский, Волковский сельсовет, п. Благовещенский
	8 кв.м
	633,84/633,84

	24
	Сооружение (сооружения трубопроводного транспорта)
	Курская область, р-н Железногорский, д. Пасерково
	568 м
	57500/0

	25
	Сооружение (сооружения водозаборные)
	Курская область, р-н Железногорский, п. Ильинский
	8,5 м
	35579/35579

	26
	Земельный участок (коммунальное хозяйство)
	Курская область, р-н Железногорский, Волковский сельсовет, п. Ильинский
	9 кв.м
	236,25/236,25

	27
	Сооружение (сооружения водозаборные)
	Курская область, р-н Железногорский, с. Волково, ул. Пионерская, д.71
	4,3 м
	13743/13743

	28
	Земельный участок (коммунальное хозяйство)
	Курская область, р-н Железногорский, с/с Волковский, с. Волково, ул. Пионерская, д.71
	8 кв.м
	395,6/395,6

	29
	Сооружение (сооружения водозаборные)
	Курская область, р-н Железногорский, п. Светлый Дунай, ул. Озерная, д.18
	8 м.
	3436/3436

	30
	Земельный участок (коммунальное хозяйство)
	Курская область, р-н Железногорский с/с Волковский, п. Светлый Дунай, ул. Озерная, д. 18
	8 кв.м.
	633,84/633,84

	31
	Сооружение (сооружения водозаборные)
	Курская область, р-н Железногорский, с. Волково, ул. Прибалочная, д.31
	2,3 м
	13743/13743

	32
	Земельный участок (коммунальное хозяйство)
	Курская область, р-н Железногорский, с/с Волковский, с. Волково, ул. Прибалочная, д. 31
	6 кв.м.
	296,7/296,7

	33
	Сооружение (сооружения водозаборные)
	Курская область, р-н Железногорский, п. Светлый Дунай, ул. Лесная д.6
	7,80 м
	52770/17859

	34
	Земельный участок (коммунальное хозяйство)
	Курская область, р-н Железногорский, с/с Волковский, п. Светлый Дунай, ул. Лесная д. 6
	8 кв.м.
	633,84/633,84

	35
	Сооружение (сооружения водозаборные)
	Курская область, р-н Железногорский, п. Светлый Дунай, ул. Лесная, д.13
	7,8 м
	3436/3436

	36
	Земельный участок (коммунальное хозяйство)
	Курская область, р-н Железногорский, с/с Волковский, п. Светлый Дунай, ул. Лесная, д.13
	8 кв.м.
	210/210

	37
	Сооружение (сооружения водозаборные)
	Курская область, р-н Железногорский, с. Волково ул. Прибалочная, д.51
	9 м.
	95000/73888

	38
	Земельный участок (коммунальное хозяйство)
	Курская область, р-н Железногорский, с/с Волковский, с. Волково, ул. Прибалочная, д.51
	6 кв.м.
	296,7/296,7

	39
	Сооружение (сооружения трубопроводного транспорта)
	Курская область, Железногорский р-н, п. Новая Жизнь
	1008
	215879/215879

	40
	Сооружение (сооружения дорожного транспорта)
	Курская область, р-н Железногорский, п. Светлый Дунай, ул. Лесная
	289 м
	10983/10983

	41
	Земельный участок (общее пользование территории)
	Курская область, р-н Железногорский, с/с Волковский, п. Светлый Дунай, ул. Лесная
	1772 кв.м.
	1/1

	42
	Сооружение (сооружения дорожного транспорта)
	Курская область, р-н Железногорский, с. Волково, ул. Прибалочная
	2932
	106250/106250

	43
	Земельный участок (общее пользование территории)
	Курская область, р-н Железногорский, с/с Волковский, с. Волково ул. Прибалочная
	8759 м.
	1/1

	44
	Одноэтажное нежилое здание с пристройкой (административное)
	Курская область, Железногорский р-н, с. Волково, нет
	153,8 м
	16031/0

	45
	Земельный участок. (общественное управление)
	Курская область, Железногорский р-н, Волковский сельсовет, с. Волково, нет
	506 кв. м
	115965,08/

115965,08